



## Matematikbiennalen firar 10-årsjubileum

Det är nu dags att tänka på deltagande i den sjätte matematikbiennalen.

Fortbildningsnämnden och Universitetet i Linköping har tacksamt tagit emot uppdraget att arrangera jubileumsbiennalen. Det har nu gått 10 år sedan den första matematikbiennalen anordnades i Folkets Hus i Stockholm med Lennart Skoogh som biennialgeneral.

Linköping har numera goda förutsättningar att ordna stora konferenser tack vare stadens nya Folkets Hus. Deltagarantalet är dock begränsat till 1300 så det gäller att sända in anmälan i god tid.

Liksom tidigare äger matematikbiennalen rum onsdag, torsdag och fredag i vecka 4, vilket betyder 24-26 januari 1990.

Denna gång har "Matematiken i verkligheten" satts i fokus eftersom Matematikbiennalen 1990 har just detta tema.

Vi i organisationskommittén räknar med att många lärare ska bidra till idéutbytet genom att presentera undervisningsidéer och erfarenheter från lokalt utvecklingsarbete i form av utställningar. I den inbjudan som går ut till skolstyrelserna ber vi att lärare som arbetat aktivt med att utveckla matematikundervisningen och som är villiga att presentera sitt arbete i form av en utställning i första hand ska beredas tillfälle att delta i biennalen. Det är ju tack vare de många utställningarna som tidigare biennaler har blivit så uppskattade.

Jan Unenge kommer att bidra med en jubileumsrevy som heter **Bråkstreck**. Revyn har premiär onsdagen den 24 januari 1990 i konsertsalen i Folkets Hus i Linköping den första biennalkvällen.

Om Du önskar komma i kontakt med organisationskommittén för att lämna uppslag och idéer till programmet så är adressen **Matematikbiennalen, Fortbildningsnämnden, Universitetet, 581 83 Linköping**. Telefonnummer är **013-28 28 68**. (Observera att vi bytt både adress och telefonnummer sedan informationen i Nämnaren nr 2 1989 !)

Varmt välkommen till Linköping och Matematikbiennalen 1990!

*Peder Claesson*

Peder Claesson  
Ordförande i programkommittén

*Gunnar Kleist*

Gunnar Kleist  
Sekreterare i programkommittén